
Uchwała Nr XXXVII/634/10 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu finansowego 
Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach za 2009 rok. 
 
 

 Na podstawie § 8 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 
2009 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej oraz sporządzania 
planu finansowego jednostek doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2009 r. Nr 223, poz. 1780) 
uchwala się, co następuje: 
 
      §  1 

 
Zatwierdza się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Świętokrzyskiego 
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach za 2009 rok stanowiące załącznik 
do niniejszej uchwały.  

 
§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska oraz 
Dyrektorowi Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach. 
 
      §  3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
               Józef Żurek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

do uchwały Nr XXXVII/634/10 z dnia 28 kwietnia 2010 roku. 
 
 
 

W dniu 1 sierpnia 2009r. weszła w życie ustawa z dnia 23 stycznia 2009r. o zmianie 
niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji 
publicznej w województwie (Dz. U. z 2009r. Nr 92, poz. 753) zmieniona ustawą z dnia 18 
czerwca 2009r. (Dz. U. z 2009r. Nr 99, poz. 826) w wyniku której wojewódzkie jednostki 
doradztwa rolniczego zostały przekształcone w wojewódzkie samorządowe jednostki 
organizacyjne posiadające osobowość prawną.  

Zgodnie z zapisem § 8 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2009 
roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej oraz sporządzania planu 
finansowego jednostek doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2009 r. Nr 223, poz. 1780) 
sprawozdanie z wykonania planu finansowego jednostki przedkładają do zatwierdzenia 
właściwemu sejmikowi województwa a następnie przesyłają zatwierdzone sprawozdania w 
terminie do dnia 10 maja Ministrowi Finansów , Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz 
właściwemu Wojewodzie. 
 
 
 


